ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Семинара по проблематике инновационной площадки

Тема: Социальные партнеры (возможные) села Шигоны и Шигонского

района для организации Профильной смены

Дата проведения: март 2024 года

Присутствовали: члены творческой группы

Терехова ЛВ, зам.директора по УВР

Гусарова А.М ,учитель математики

Шахнамазова С.П учитель математики

Торхова ЛА, учитель биологии

Солдатова ОА, учитель биологи

Черняева ЛИ, учитель английского языка

Виноградова ТВ, учитель английского языка

Казанцева НА, учитель истории и обществознания

Лапшова ЕЛ, учитель русского языка и литературы

Ход заседания:

      Выступила Терехова ЛВ, она представила презентацию и

познакомила с потенциальными соцпартнерами с.Шигоны и

Шигонского района.

     Выступила Гусарова АМ, она добавила, что можно сотрудничать

с СП Детский сад №1 ГБОУ СОШ с.Шигоны, СП ДЮСШ ГБОУ

СОШ с.Шигоны (профессии: воспитатель, тренер)

    Выступила Шахнамазова СП, она добавила, что можно

сотрудничать с Отделением почты России №446720.

Решение:

продумать возможность включения социального партнера в план

мероприятий профильной смены

найти форму договора с социальным партнером

Секретарь: Терехова ЛВ, зам.директора по УВР